
	

H.mat, o.p.s. 
Štěpánská 9, 120 00 Praha 2 
www.h-mat.cz 

HLEDÁME	POMOCNÍKY	PRO	AKCI	
TERIBEAR	HÝBE	I	HEJNÉHO	METODOU...	
	 	

Na	akci	Teriberar	hledáme	pomocníky	ke	stanovišti:	

• Matemág		-	potřeba	zajišťovat	půjčování	tabletů	se	hrou	Matemág,	komunikovat	s	veřejností	
-	dětmi,	rodiči,	učiteli,	rozdávat	odměny	dětem	

• Pohybová	aktivita	s	matematikou	-	Hejného	metodou	–	na	louce	bude	připravený	Labyrint,	
který	budou	zájemci	řešit	nejdříve	na	papíru,	následně	v	terénu	–	potřebujeme	pomoc	
s	koordinací	aktivity,	potažmo	dětmi	na	tomto	stanovišti		

Kdy?	
• Kdykoliv	v	termínu	8.9.	-	16.9.	2007	v	čase	9:00	-	18:00	(vyberte	si	jakýkoliv	den,	jakoukoliv	

hodinu,	kterou	byste	zvládli	(např.	10.9.	od	13:00	od	17:00)		
	
Co	za	to?	

• Teribear	čip	pod	týmem	Hejného	metoda	platný	po	celou	dobu	akce	
• Originální	triko	týmu	Hejného	metoda	
• Počet	hodin,	který	strávíte	na	akci	Teribear	si	můžete	barterově	vyčerpat	v	seminářích	

pořádaných	H-mat	vypsaných	v	roce	2017/2018	(šablony,	cykly,	krátké	semináře,	letní	
školy...)	

Jak	se	přihlásit?	
• Napište	email	na	romana.petranova@h-mat.cz.	

	
Doplňující	info:	Akci	Teribear	hýbe	Hejného	metodou	šíříme	mezi	naše	další	příznivce,	kteří	mohou	
udělat	dvounásobnou	dobrou	věc.	Zaregistrovat	se	na	akci	prostřednictvím	dobrovolného	příspěvku	
na	rozvoj	Hejného	metody	na	www.h-mat.cz/teribear.	Darováním	dobrovolné	částky	přispějí	na	
rozvoj	Hejného	metody	a	zároveň	obdrží	startovací	balíček	týmu	Hejného	metoda,	jehož	součástí	je	i	
Teribear	čip.		

	

	


